2024 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名      東京コスモス電機株式会社

代 表 者 名     代表取締役社長   岩崎 美樹

（コード番号： 6772 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先     取締役管理本部長   植田 聡

（ＴＥＬ： 046-253-2111）

（変更）「役員の異動に関するお知らせ」の一部変更について

2024 年 3 月 25 日に公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載に変更が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 変更の理由

「役員の異動に関するお知らせ」公表後、当社の取締役である藤木貴年から、一身上の

都合により、来期の就任を辞退する申し出があり、これを受理したためであります。

２. 変更内容

変更箇所には下線を付して表示しております。

１． 役員の異動

（２）退任予定の取締役（監査等委員である取締役を除く）

【変更前】

氏  名  現役職名

渡邊 一雄 取締役品質保証本部長

植田 聡 取締役管理本部長

【変更後】

氏  名  現役職名

渡邊 一雄 取締役品質保証本部長

植田 聡 取締役管理本部長

藤木 貴年 取締役技術本部長

（参考）役員役職及び担当事項一覧（6 月 25 日株主総会後）

【変更前】

氏 名 役職及び担当事項

岩崎 美樹 代表取締役社長

中島 秀雄 専務取締役 営業本部長、生産本部長

藤木 貴年 取締役 品質保証本部長

宮田 一智 取締役 技術本部長

久保田 純 取締役 管理本部長

山本 隆章 社外取締役監査等委員(常勤)

小野 正典 社外取締役監査等委員

森田 貴子 社外取締役監査等委員

山口 鐘畿 社外取締役監査等委員

【変更後】

氏 名 役職及び担当事項

岩崎 美樹 代表取締役社長

中島 秀雄 専務取締役 営業本部長、生産本部長

宮田 一智 取締役 技術本部長、品質本部長

久保田 純 取締役 管理本部長

山本 隆章 社外取締役監査等委員(常勤)

小野 正典 社外取締役監査等委員

森田 貴子 社外取締役監査等委員

山口 鐘畿 社外取締役監査等委員

以上